[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.10.2014    №  468
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление

администрации ГО «Александровск-

Сахалинский район» от 16.09.2014г. №402
В соответствии со статьями 325 и 326 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. В постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 16.09.2014г. №402 «Об утверждении Положения  о размерах, порядке и условиях  предоставления компенсационных  выплат лицам, проживающим на  территории ГО «Александровск-Сахалинский район» и работающим  в организациях, финансируемых  за счет средств местного бюджета» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 дополнить текстом следующего содержания:

«, за исключением п.2.2. Положения.».
1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Пункт 2.2. Положения вступает силу с момента подписания постановления и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.».

2. Пункты 5 и 6 считать соответственно пунктами 6 и 7.

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

И.о.мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
В.Н.Жаров
Исп.: Т.Н.Сидоренко